"МОРКО ОЛА СЫНАН        ИЛЕМ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
 ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
 УЧРЕЖДЕНИЙ
	[image: A:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
"ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
МОРКИ"

    № 205                                                                        	  «11» мая  2016 года

Постановление

О внесении изменений в постановление   администрации муниципального образования «Городское поселение Морки»
 № 83 от 21.05.2012 г. «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое  или нежилого помещения в жилое помещение»

   В целях приведения Административного регламента   предоставления муниципальной услуги «Прием документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое  или нежилого помещения в жилое помещение», Администрация  муниципального образования  «Городское поселение Морки»
п о с т а н о в л я е т:

      В  Административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Прием документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое  или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением  от 21.05.2012 г. № 83   внести следующие изменения:

1. В раздел  2 дополнить следующего содержания:

п.3.3 дополнить абзацем 6 следующего содержания:
« - прием и регистрация заявления и документов  для предоставления муниципальной услуги, не должен  превышать  15 минут в день их поступления»;

 п.3.7  дополнить абзацем 1 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]-рассмотрение документов на общественной  комиссии по жилищным вопросам  при  администрации  МО «Городское поселение Морки»  в срок, не превышающий  30  дней со дня регистрации заявления  о предоставлении муниципальной услуги»;

       п.3.9 дополнить  абзацем  1   следующего  содержания:
«-принятие решения о предоставлении либо об отказе в предоставлении муниципальной  услуги  в срок, не превышающий  в течение 3 рабочих дней»;

пункт 3.10   дополнить  в  следующей редакции:
 «3.10   Уведомление о переводе либо об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение (установленной формы) администрация МО «Городское поселение Морки» выдает или направляет получателю муниципальной услуги по адресу, указанному в заявлении о переводе помещения, не позднее чем через  три рабочих дней со дня принятия соответствующего решения,  либо через многофункциональный центр.
    В случае представления заявления о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение через многофункциональный центр уведомление о принятом решении направляется в многофункциональный центр, если иной способ его получения не указан заявителем.»

2. Настоящее постановление  вступает  в силу после  его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации МО
«Городское поселение  Морки»                                                         В.А.Борисов

image1.jpeg